dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-0331

16-0328

16-0326

16-0324

16-0321

16-0320

16-0319

16-0317

16-0316

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3eneHsbin MbIC"
OK

000 "3eneHbln Mbic"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbln MbIC"
OK

000 "3eneHsbin MbiC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

CBepeHun

NMoHomapes OMuTpun Meoprmnesuny

005342

27.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MpaBo BpeMeHHOro

BlageHna n nonb3oBaHUA

(apeHpa)

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMOBUIb

He>xxnnoe 3paHune

Hexxunoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

3eMesbHbIN y4acToK

He>xnnoe 3maHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



16-0315

16-0312

16-0305

16-0304

16-0295

16-0291

16-0290

16-0289

16-0288

16-0287

16-0286

16-0285

16-0283

16-0282

16-0281

16-0280

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbiC"
OK

000 "3eneHsbln MbiC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbln MbIC"
OK

000 "3eneHbin MbiC"
OK

000 "3eneHsbln MbiC"
OK

19.09.2016

16.09.2016

10.09.2016

09.09.2016

01.09.2016

30.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUb

>Xunon oom

ABTOMOOWUIIb

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuleHuve

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



16-0279

16-0278

16-0277

16-0274

16-0266

16-0252

16-0251

16-0250

16-0249

16-0247

16-0245

16-0235

16-0234

16-0233

16-0232

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHsbIn MbiC"
OK

000 "3eneHbIn MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbln MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbiC"
OK

00O "3eneHbln Mbic"
OK

000 "3eneHblin MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

19.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

18.08.2016

11.08.2016

22.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

19.07.2016

18.07.2016

13.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

Oona s OO0

ABTOMOGUIb

Hexxunoe nomeuwieHne

MpaBo BpeMeHHOro
BJIAQI€HUNS 1 NOJIb30BaHNSA
(apeHna)

MpaBo BpeMeHHOro
B/lafleHUS U MONb30BaHUA
(apeHpa)

ABTOMObOUb

He>xxnnoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

ABTOMOGUIIL

Xunon nom

He>xnnoe 3paHune

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



16-0231

16-0230

16-0229

16-0225

16-0196

000 "3eneHbin MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHbln MbIc"
OK

000 "3eneHbin MbIc"
OK

00O "3eneHbin MbIc"
OK

03.07.2016

06.07.2016

05.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Xunon nom

He>xxnnoe 3paHune

MpaBo BpeMeHHOro
BJlageHnAa N NoJsib30BaHUA
(apeHpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA



