Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пономарев Дмитрий Георгиевич 005342 27.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-0331	ООО "Зеленый Мыс" ОК	30.09.2016	Право временного владения и пользования (аренда)	Рыночная
16-0328	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-0326	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Квартира	Рыночная						
16-0324	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Автомобиль	Рыночная						
16-0321	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Нежилое здание	Рыночная						
16-0320	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Нежилое здание	Рыночная						
16-0319	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.09.2016	Нежилое здание	Рыночная						
16-0317	ООО "Зеленый Мыс" ОК	19.09.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-0316	ООО "Зеленый Мыс" ОК	19.09.2016	Нежилое здание	Рыночная						

16-0315	000 "Зеленый Мыс" ОК	19.09.2016	Квартира	Рыночная
16-0312	ООО "Зеленый Мыс" ОК	16.09.2016	Квартира	Рыночная
16-0305	ООО "Зеленый Мыс" ОК	10.09.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0304	ООО "Зеленый Мыс" ОК	09.09.2016	Земельный участок	Рыночная
16-0295	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.09.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0291	ООО "Зеленый Мыс" ОК	30.08.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0290	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0289	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0288	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0287	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0286	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0285	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0283	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.08.2016	Жилой дом	Рыночная
16-0282	ООО "Зеленый Мыс" ОК	24.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0281	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0280	ООО "Зеленый Мыс" ОК	26.08.2016	Нежилое помещение	Рыночная

16-0279	ООО "Зеленый Мыс" ОК	19.08.2016	Доля в ООО	Рыночная
16-0278	ООО "Зеленый Мыс" ОК	22.08.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0277	ООО "Зеленый Мыс" ОК	23.08.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0274	ООО "Зеленый Мыс" ОК	18.08.2016	Право временного владения и пользования (аренда)	Рыночная
16-0266	ООО "Зеленый Мыс" ОК	11.08.2016	Право временного владения и пользования (аренда)	Рыночная
16-0252	ООО "Зеленый Мыс" ОК	22.07.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0251	ООО "Зеленый Мыс" ОК	20.07.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0250	ООО "Зеленый Мыс" ОК	20.07.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0249	ООО "Зеленый Мыс" ОК	20.07.2016	Нежилое помещение	Рыночная
16-0247	ООО "Зеленый Мыс" ОК	19.07.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0245	ООО "Зеленый Мыс" ОК	18.07.2016	Жилой дом	Рыночная
16-0235	ООО "Зеленый Мыс" ОК	13.07.2016	Нежилое здание	Рыночная
16-0234	ООО "Зеленый Мыс" ОК	06.07.2016	Земельный участок	Рыночная
16-0233	ООО "Зеленый Мыс" ОК	06.07.2016	Автомобиль	Рыночная
16-0232	ООО "Зеленый Мыс" ОК	06.07.2016	Автомобиль	Рыночная

16-0231	ООО "Зеленый Мыс" ОК	03.07.2016	Земельный участок	Рыночная
16-0230	000 "Зеленый Мыс" ОК	06.07.2016	Земельный участок	Рыночная
16-0229	ООО "Зеленый Мыс" ОК	05.07.2016	Жилой дом	Рыночная
16-0225	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.07.2016	Нежилое здание	Рыночная
16-0196	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.07.2016	Право временного владения и пользования (аренда)	Рыночная